PAGE
2

[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 30 апреля 2009 года                                                                                     № 579
О внесении изменений в решение Думы города от 27.05.2008 № 463

«О программе переселения граждан из жилых помещений,
непригодных для проживания на 2008 – 2010 годы»

 (в редакции решения Думы города от 26.02.2009 № 558)

Во исполнение закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 19.12.2008 № 147-оз «О внесении изменений в закон Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «О программе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Улучшение жилищных условий населения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» на 2005 – 2015 годы», постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 21.10.2008 №218-п «О  признании утратившими силу постановлений Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 3 марта 2006 года №40-п, от 3 марта 2006 года №41-п, от 20 марта 2006 года №50-п и о внесении изменений в постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 6 июля 2006 года №157-п», Дума города решила:

1. Внести изменения в приложение к решению Думы города от 27.05.2008 №463 «О программе переселения граждан из жилых помещений, непригодных для проживания на 2008 – 2010 годы» (в редакции решения Думы города от 26.02.2009 № 558), изложив пункт 2 «Механизм реализации программы» в редакции согласно приложению.

2. Решение вступает в силу с момента опубликования.
Глава города

            В.О. Куссмауль